
 
 
 
 
 

 

 

 

 

Prot. (in calce)             All’albo pretorio 

Al Sito Web 
 
 
OGGETTO: Pubblicazione graduatorie definitive d’Istituto di 1^ - 2^ e 3^ Fascia Personale Docente 
a.s. 2023/2024 
 
 

                                       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 Visto il d.lgs. 297/1994 

 Vista la nota dell’Ufficio V Ambito Territoriale per la provincia di Foggia prot. 11888 del 
12/09/2023; 
 

 
DECRETA 

 
 

La pubblicazione delle Graduatorie definitive d’istituto di II e III fascia Personale Docente scuola 
Infanzia, Primaria e I Grado al sito della scuola. 
La graduatoria è impugnabile con ricorso giurisdizionale al giudice ordinario in funzione di giudice 
del lavoro. Si ricorda altresì che le graduatorie pubblicate sono soggette agli effetti delle norme 
sulla privacy (D.L.gs 196/2003 e GDPR 2016/679) e pertanto non contengono dati personali e 
sensibili che concorrono alla costituzionalità delle stesse. I candidati potranno visualizzare la propria 
posizione (comprensiva anche dei dati normalmente oscurati per la privacy), tramite la sezione 
“altri servizi” all’interno della funzione “istanze on-line” – 
(http://istruzione.it/polisistanzeonline.htm) sul sito del MIUR. 

 
 
 

           La Dirigente Scolastica 
Dott. Maria Anna Valvano 

Firma digitale ai sensi del CAD 

 

Istituto Comprensivo "Aldo Moro"  Stornarella/Ordona - C.F. 90015640718 C.M. FGIC83800E - ABF5542 - ISTITUTO COMPRENSIVO ALDO MORO

Prot. 0006606/U del 14/09/2023 08:51

VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie


		2023-09-14T09:04:52+0200
	VLVMNN74H67D643K




